
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

수도사업소 3,072,180 2,672,739 399,441

기 2,933,082 2,554,105 378,977

군 139,098 118,634 20,464

장흥댐 주변지역 정비 3,047,682 2,668,705 378,977

기 2,933,082 2,554,105 378,977

군 114,600 114,600 0

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 2,072,697 2,069,747 2,950

기 1,958,097 1,955,147 2,950

군 114,600 114,600 0

수변구역 일반주민지원(기금) 1,443,797 1,443,797 0

기 1,443,797 1,443,797 0

307 민간이전 762,719 756,440 6,279

기 762,719 756,440 6,279

02 민간경상사업보조 762,719 756,440 6,279

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
44,279 38,000 6,279

기 44,279 38,000 6,279

402 민간자본이전 413,721 420,000 △6,279

기 413,721 420,000 △6,279

02 민간자본사업보조(이전재원) 413,721 420,000 △6,279

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
413,721 420,000 △6,279

기 413,721 420,000 △6,279

사업 실태점검 및 사후관리비(기금) 23,950 21,000 2,950

기 23,950 21,000 2,950

201 일반운영비 12,550 10,800 1,750

기 12,550 10,800 1,750

01 사무관리비 12,550 10,800 1,750

○ 주민지원사업 물품관리 RFID
1,750 0 1,750

기 1,750 0 1,750

202 여비 8,400 7,200 1,200

기 8,400 7,200 1,200

01 국내여비 8,400 7,200 1,200

○ 주민지원사업 물품관리 추진 여비
1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 974,985 598,958 376,027

기 974,985 598,958 376,027

오염총량관리(기금) 139,500 74,500 65,000

기 139,500 74,500 65,000

207 연구개발비 139,500 74,500 65,000

기 139,500 74,500 65,000

01 연구용역비 139,500 74,500 65,000
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44,279,000원

413,721,000원

1,750,000원

1,200,000원
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부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

○ 수질오염총량관리 4단계 시행계획 추가수
립(성립전) 65,000 0 65,000

기 65,000 0 65,000

농어촌마을하수도 정비(기금) 522,348 211,321 311,027

기 522,348 211,321 311,027

401 시설비및부대비 405,782 177,139 228,643

기 405,782 177,139 228,643

01 시설비 405,782 177,139 228,643

○ 장흥하수 증설 165,117 56,415 108,702

기 165,117 56,415 108,702

○ 부산심천 농어촌마을 하수도정비
23,253 20,205 3,048

기 23,253 20,205 3,048

○ 장흥하수처리구역 확대
217,412 100,519 116,893

기 217,412 100,519 116,893

402 민간자본이전 116,566 34,182 82,384

기 116,566 34,182 82,384

03 민간위탁사업비 116,566 34,182 82,384

○ 장흥 '06 BTL 116,566 34,182 82,384

기 116,566 34,182 82,384

재무활동(수도사업소) 24,498 4,034 20,464

보전지출(수도사업소/수질개선특별회계)(장흥군수질개선
특별회계)

24,498 4,034 20,464

보전지출(수도사업소/수질개선특별회계) 24,498 4,034 20,464

802 반환금기타 24,498 4,034 20,464

01 국고보조금반환금 24,498 4,034 20,464

○ 2022년 주민지원사업(이자포함)
20,464 0 20,464
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65,000,000원

165,117,000원

23,253,000원

217,412,000원

116,566,000원

20,464,000원


